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SATAHADno-2025-13967
Osastonylilääkärin viran täyttäminen Akuutti palvelujen vastuualueella 
Yhteispäivystyksessä

Akuutti vastuualueen päivystyksen vastuuyksikön päällikkö Kirsi Luojukoski 
17.12.2025:

Satakunnan hyvinvointialueella,​ Erityis-​ ja sairaalapalvelujen toimialueen Akuutti 
vastuualueella yhteispäivystyksessä on ollut julkisesti haettavana yksi 
osastonylilääkärin virka (työavain 2025-​11-​13-​600). Hakuaika päättyi 5.12.2025 klo 
15.00. Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti yksi henkilö.

Osastonylilääkärin viran kelpoisuusehtona on akuuttilääketieteen erikoislääkärin 
pätevyys. Eduksi katsotaan laaja kliininen kokemus sekä hallinnollinen kokemus. 
Lisäksi edellytetään hyviä yhteistyötaitoja sekä hyvää suomen kielen taitoa.

Viran ainoa hakija on akuuttilääketieteen erikoislääkäri Mira Lehto. Hän on 
työskennellyt Satasairaalan päivystyksessä vuodesta 2016 alkaen ensin erikoistuvana 
lääkärinä ja 18.11.2024 alkaen vakinaisessa erikoislääkärin virassa. Tämän vuoksi 
haastattelua ei katsottu tarpeelliseksi toteuttaa.

Mira Lehto on työssään osoittanut sitoutumista päivystystyöhön ja hän on 
motivoitunut kehittämään päivystystoimintaa. Hän on yhteispäivystyksessä 
osallistunut nuorempien lääkäreiden koulutukseen.

Esitän,​ että akuuttilääketieteen erikoislääkäri Mira Lehto valitaan osastonylilääkärin 
virkaan (vakanssinumero 3807000048) 7.1.2026 alkaen.

Päätöksen peruste
Erityis-​ ja sairaalapalveluiden toimialueen toimintasääntö,​ 5.3 Tehtävät ja 
toimenkuvat,​ toimivalta henkilöstöasioissa

Päätös
Päätän,​ että Akuutti palvelujen vastuualueen yhteispäivystyksen osastonylilääkärin 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan valitaan 7.1.2026 alkaen erikoislääkäri Mira 
Lehto vastuuyksikön päällikkö Kirsi Luojukosken esityksen mukaisesti. 

Tehtäväkohtainen palkanosa määräytyy Lääkärisopimuksen Liite 1 mukaan. Muut 
palvelusuhteen ehdot määräytyvät HYVTES:n mukaan. Valinnassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Mira Lehto,​ rekrytointiyksikkö,​ Kirsi Luojukoski,​ johdon assistentti

Allekirjoitus
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Katriina Peltomaa,​ vastuualuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
18.12.2025 klo 08:50. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
18.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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